920-177A-ES
palpadores de ultrasonidos
Palpadores Atlas
de estándar europeo
Palpadores duales•
Palpadores de contacto•
Palpadores con zapata integrada•
Palpadores de suela protegida•

Ancho
de banda
típico (%)
Conector
Posición
del
conector
N.° de
la
figura
1,0
20x 22 45 45,0 AM1R-20X22-45 55 LEMO 01 Acodado 9
20 x 22 60 45,0 AM1R-20X22-60 55 LEMO Acodado 9
20 x 22 70 45,0 AM1R-20X22-70 55 LEMO Acodado 9
2,0
8 x 9 45 15,0 AM2R-8X9-45 40 LEMO 00 Acodado 6
8 x 9 45 15,0 AM2S-8X9-45 40 LEMO 00 Recto 7
8 x 9 60 15,0 AM2R-8X9-60 40 LEMO 00 Acodado 6
8 x 9 60 15,0 AM2S-8X9-60 40 LEMO 00 Recto 7
8 x 9 70 15,0 AM2R-8X9-70 40 LEMO 00 Acodado 6
8 x 9 70 15,0 AM2S-8X9-70 40 LEMO 00 Recto 7
14 x 14 45 39,0 AM2R-14X14-45 45 LEMO 00 Acodado 8
14 x 14 60 39,0 AM2R-14X14-60 45 LEMO 00 Acodado 8
14 x 14 70 39,0 AM2R-14X14-70 45 LEMO 00 Acodado 5
20 x 22 38 90,0 AM2R-20X22-38 40 LEMO 01 Acodado 9
20 x 22 45 90,0 AM2R-20X22-45 40 LEMO 01 Acodado 9
20 x 22 60 90,0 AM2R-20X22-60 40 LEMO 01 Acodado 9
20 x 22 70 90,0 AM2R-20X22-70 40 LEMO 01 Acodado 9
4,0
8 x 9 38 30,0 AM4R-8X9-38 40 LEMO 01 Acodado 6
8 x 9 45 30,0 AM4R-8X9-45 40 LEMO 00 Acodado 6
8 x 9 45 30,0 AM4S-8X9-45 40 LEMO 00 Recto 7
8 x 9 60 30,0 AM4R-8X9-60 40 LEMO 00 Acodado 6
8 x 9 60 30,0 AM4S-8X9-60 40 LEMO 00 Recto 7
8 x 9 70 30,0 AM4R-8X9-70 40 LEMO 00 Acodado 6
8 x 9 70 30,0 AM4S-8X9-70 40 LEMO 00 Recto 7
20 x 22 45 180,0 AM4R-20X22-45 40 LEMO 01 Acodado 9
20 x 22 60 180,0 AM4R-20X22-60 40 LEMO 01 Acodado 9
20 x 22 70 180,0 AM4R-20X22-70 40 LEMO 01 Acodado 9
5,0
14 x 14 45 88,0 AM5R-14X14-45 40 LEMO 00 Acodado 7
14 x 14 60 88,0 AM5R-14X14-60 40 LEMO 00 Acodado 7
14 x 14 70 88,0 AM5R-14X14-70 40 LEMO 00 Acodado 7

(°)
N.° de
referencia
Campo
cercano
(mm)
Ancho de
banda típico
(%)
Conector
Posición del
conector
N.° de
la figura
2,0
8 x 9 45 AM2R-8X9-C45 15,0 65 LEMO 00 Acodado 6
8 x 9 60 AM2R-8X9-C60 15,0 65 LEMO 00 Acodado 6
8 x 9 70 AM2R-8X9-C70 15,0 65 LEMO 00 Acodado 6
4,0
8 x 9 45 AM4R-8X9-C45 30,0 80 LEMO 00 Acodado 6
8 x 9 60 AM4R-8X9-C60 30,0 80 LEMO 00 Acodado 6
8 x 9 70 AM4R-8X9-C70 30,0 80 LEMO 00 Acodado 6
48 Woerd Avenue, Waltham, MA 02453, EE.UU., Tel.: (1) 781-419-3900
Stock Road, Southend-on-Sea, Essex SS2 5QH, Reino Unido
Tel.: (44) 1702 616333
Vía Augusta 158, Barcelona, 08006, Tel.: (34) 902 444 204